
Csapat Mérkőzések helye Kontakt név Email Telefonszám
NB III. Közép-Mo.
Ceglédi VSE 2. Cegléd, Damjanich u. 3. Gergye Zoltán cegledivse@gmail.com 30/5501173

Dabas-Sári 1.
Dabas, Rákóczi F. u. 2., Szent 
János Kat. Ált. Isk.

Debreczeni Gábor debreczeni.g@monornet.hu 30/5354196

Dunaharaszti MTK 1.
Dunaharaszti, Rákóczi F. u 28, II. 
Rákóczi F. Ált. Isk

Török Zoltán asztalitenisz@dmtk.hu 30/4050014

VS Dunakeszi 2. Dunakeszi, Vasút utca 1. Lindner Ádám dunakeszi@varosise.hu 70/3072288

Gödi SE 1.
Göd, Ifjúság köz 1-3. Németh 
László Ált. Isk.

Gulyás Miklós gulyásmiklos44@citromail.hu 30/5185490

Maglódi TC 2.
Maglód, Fő u. 1., Vermesy Péter 
Ált. Isk.,

Bódi Imre bimi315@freemail.hu 20/3501322

Őrbottyáni Csapatok SE 1.
Őrbottyán,Rákóczy Ferenc 
u.84.Kvassay Jenő Ált.Isk.

Peszeki Attila obcsee@gmail.com 30/2562202

Eurokapu SE Szentendre 1.
Szentendre, Mária utca 1. Izbégi  
Ált. Isk.

Márkus Zoltán info@eurokapuse.hu 30/6817610

Tápiógyörgye ASK 1.
Tápiógyörgye, Szent István tér 7., 
Kazinczy Ferenc Ált. Isk.

Mohácsi Bence mohacsi.bence@citromail.hu 30/5529362

Váci Reménység Egyesület 2.
Vác, Konstantin tér 6. Piarista 
Gimnázium

Lábai Mikós labaimiklos@invitel.hu 30/2392239

Zsámbék SE
Zsámbék,Honvéd u.2. Zichy 
Miklós Ált Isk.

Varjú András varjuandras@gmail.com 30/5179393

Pest Megye I/A bajnokság
Ceglédi VSE 3. Cegléd, Damjanich u. 3. Gergye Zoltán cegledivse@gmail.com 30/5501173

Csemői Palotás SE 1.
Csemő, Szent István utca 32-34. 
Ladányi Mihály Ált. Isk.

Palotainé Pozsár Marianna ppmarianna@gmail.com 30/3215482

Dabas-Sári 2.
Dabas, Rákóczi F. u. 2., Szent 
János Kat. Ált. Isk.

Talapka Gábor talas73@gmail.com 70/3790237

Dunaharaszti MTK 2. 
Dunaharaszti, Rákóczi F. u 28, II. 
Rákóczi F. Ált. Isk

Török Zoltán asztalitenisz@dmtk.hu 30/4050014

VSE Dunakeszi 2. Dunakeszi,Vasút utca 11. Lindner Ádám dunakeszi@varosise.hu 70/3172288

Gödöllő 3.
Gödöllő, Batthány L.u.30-
32.Damjanich Ált.Isk

Bartha Tibor barthat@gmail.com 30/7535805

Prémium GYASE 1.
Gyál, Ady Endre u.20. Ady Endre 
Ált Isk.

Kiss I. Péter premium.gyal@gmail.com 70/5428116

Prémium GYASE 2.
Gyál, Ady Endre u.20.Ady Endre 
Ált Isk.

Licsár Zsolt premium.gyal@gmail.com 30/9191729

Maglódi TC 2.
Maglód, Fő u. 1., Vermesy Péter 
Ált. Isk.,

Bódi Imre bimi315@freemail.hu 20/3501322

Őrbottyáni Csapatok SE 2.
Őrbottyán,Rákóczy Ferenc 
u.84.Kvassay Jenő Ált.Isk.

Peszeki Attila obcsee@gmail.com 30/2562202

Eurokapu SE Szentendre 3.
Szentendre, Mária utca 1. Izbégi  
Ált. Isk.

Márkus Zoltán info@eurokapuse.hu 30/6817610

Újhartyán VSE 1.
Újhartyán,Zrínyi Mihály u.1 
Sportcsarnok

Serfel József serfelj@upcmail.hu 30/2346566

Pest Megye I/B bajnokság

Albertirsa SE 1.
Albertirsa, Pesti út 110. Roszik 
Mihály Evangélikus Á. I.

Szász András szasza16512@gmail.com 20/9730508

Csemői Palotás SE 2.
Csemő, Szent István utca 32-34. 
Ladányi Mihály Á. I.

Palotainé Pozsár Marianna ppmarianna@gmail.com 30/3215482

Dunaharaszti MTK 4.
Dunaharaszti, Rákóczi F. u 28, II. 
Rákóczi F. Ált. Isk

Török Zoltán asztalitenisz@dmtk.hu 30/4050014

Dunaharaszti MTK 3.
Dunaharaszti, Rákóczi Ferenc u 
28, II. Rákóczi Ferenc Á.I.

Török Zoltán asztalitenisz@dmtk.hu 30/4050014

Gödi SE 2.
Göd, Ifjúság köz 1-3. Németh 
László Ált. Isk.

Gulyás Miklós gulyasmiklos44@citromail.hu 30/5185490

Prémium GYASE 3.
Gyál, Ady Endre utca 20. Ady 
Endre Ált. Isk.

Horváth Ádám horv.adam89@gmail.com 20/808-1609

Hévízgyörk SC 1.
Hévízgyörk,Ady Endre u.143 
.Petőfi Sándor Ált Isk.

Cseh Péter csehpeterr@gmail.com 20/9823393

Maglódi TC 3. Maglód, Fő út 1. Bódi Imre bimi315@freemail.hu 20/3501322

Őrbottyáni Csapatok SE 3.
Őrbottyán, Rákóczi utca 115. 
Kvassay Ált. Isk.

Peszeki Attila obcsee@gmail.com 30/2562202

Tápiógyörgye ASK 2.
Tápiógyörgye, Szent István tér 7., 
Kazinczy Ferenc Á. I.

Mohácsi Bence mohacsi.bence@citromail.hu 30/5529362

Tápióság KSK Tápióság, Papp Károly utca 1. Mácsár János tapiosagksk@gmail.com 30/9420620

Vecsés SE 2.
Vecsés, Petőfi tér 1. Petőfi 
Sándor Ált.isk. és Gim.

Nedolai Edit mezeil@bkv.hu 20/8030052



Csapat Mérkőzések helye Kontakt név Email Telefonszám

Pest Megye I/C dél bajnokság

Albertirsa SE 2.
Albertirsa, Pesti út 110. Roszik 
Mihály Evangélikus Ált- Isk.

Burka Zoltán huzburka@gmail.com 30/4490442

Ceglédi VSE 4. Cegléd, Damjanich u. 3. Gergye Zoltán cegledivse@gmail.com 30/5501173

Délegyháza KSE 1.
Délegyháza, Árpád utca 53. 
Hunyadi J. Ált. Isk.

Schiff Albert igazgatas@delegyhaza.hu 20/4147575

Délegyháza KSE 2.
Délegyháza, Árpád utca 53. 
Hunyadi J. Ált. Isk.

Schiff Albert igazgatas@delegyhaza.hu 20/4147575

Dunaharaszti MTK 4.
Dunaharaszti, Rákóczi F. u 28, II. 
Rákóczi F. Ált. Isk

Török Zoltán asztalitenisz@dmtk.hu 30/4050014

Dunaharaszti MTK 5.
Dunaharaszti, Rákóczi F. u 28, II. 
Rákóczi F. Ált. Isk

Török Zoltán asztalitenisz@dmtk.hu 30/4050014

King-Pong SE 2.
Szászhalombatta, Damjanich 
utca 24. 1. sz. Ált. Isk

Ridzi Ernő ridzi@genius.hu 30/3092838

King-Pong SE 1.
Szászhalombatta, Damjanich 
utca 24. 1. számú Ált. Isk

Dévay Gyula devaygy@freemail.hu 20/4747553

Tápiógyörgye ASK 3.
Tápiógyörgye, Szent István tér 7., 
Kazinczy F. Ált. Isk.

Galvács András andrasgalvacs@gmail.com 70/9075967

Újhartyán VSE 2.
Újhartyán, Zrínyi Miklós utca 1. 
Sportcsarnok

Serfel József serfelj@upcmail.hu 20/2346566

Pest Megye I/C észak bajnokság
Csömöri Ping-pong Egyesület Csömör, Palotai út 7-9. Németh Károly nemeth11@gmail.com 20/9527271
VSE Dunakeszi 4. Dunakeszi, Vasút utca 11. Lindner Ádám dunakeszi@varosise.hu 70/3172288

Gödi SE 3.
Göd, Ifjúság köz 1-3. Németh 
László Ált. Isk.

Gulyás Miklós gulyásmiklos44@citromail.hu 30/5185490

Őrbottyáni Csapatok SE 4.
Őrbottyán, Rákóczi utca 115. 
Kvassay Iskola

Peszeki Attila obcsee@gmail.com 30/2562202

Váci Reménység Egyesület 4.
Vác, Konstantin tér 6. Piarista 
Gimnázium

Lábai Mikós labaimiklos@invitel.hu 30/2392239

Váci Reménység Egyesület 3.
Vác, Konstantin tér 6. Piarista 
Gimnázium

Lábai Mikós labaimiklos@invitel.hu 30/2392239

Községi SE Vámosmikola
Vámosmikola, Rákóczi út 1. 
Szabadidő Központ

Fenyővári József vkse.asztalitenisz@freemail.hu 30/4316415


